



अधिसूचना(310)

एतद्वारा सत्र 2025-26 के केवल **CBCS** पाठ्यक्रम तथा **NEP** पुराना पाठ्यक्रम से सम्बन्धित निम्न विषयों के परीक्षार्थियों को इस विज्ञप्ति के माध्यम से सूचित किया जाता है कि उनकी (छात्रों के अनुरोध पर) उक्त प्रश्नपत्रों की परीक्षा पूर्व निर्धारित केन्द्रों पर निम्नानुसार सम्पन्न होगी।

S.N	Class	SUBJECT	Date	Time
1.	B.Com-III Sem (CBCS)only	913312-SEC-Personal Selling and Salesmanship	17/12/2025 Wednesday	10:00 AM - 12:00 Noon
2.	B.A/B.Sc- III Sem (NEP-Back only)	431311-SEC-Basics of Geography	22/12/2025 Monday	10:00 AM - 12:00 Noon
3.	B.A/B.Sc- III Sem (NEP-Back only)	433521-MDI-Geography of India	19/12/2025 Friday	10:00 AM - 12:00 Noon
4.	B.A-V- Sem (CBCS)	435432-DSE-Geography (Economic Geography)	26/12/2025 Friday	02:00 PM - 04:00 PM
5.	B.A/B.Sc- V Sem (CBCS)	415512-GE-International Law	26/12/2025 Friday	02:00 PM - 04:00 PM

अतः उपरोक्त तिथि एवं समय के अनुसार परीक्षा में सम्मिलित होना सुनिश्चित करें।


परीक्षा नियंत्रक

- प्रतिलिपि :- 1. केन्द्राध्यक्ष/प्राचार्य/निदेशक महाविद्यालय/संस्थान को सूचनार्थ एवं आवश्यक कार्यवाही हेतु।
2. प्रभारी सिस्टम मैनेजर, विश्वविद्यालय वेबसाइट पर अपलोड करने हेतु।
3. कुलसचिव/उपकुलसचिव परीक्षा/सहायक कुलसचिव परीक्षा।
4. निजी सचिव कुलपति, माननीय कुलपति महोदय के सादर सूचनार्थ।
5. प्रभारी अतिगोपनीय अनुभाग को आवश्यक कार्यवाही हेतु।


परीक्षा नियंत्रक